
		    

	    
        	
		[image: EshopWedrop]
			Iepirkšanās idejas 
	Kā darbojas pakalpojums?
	Piegādes opcijas
	BUJ
	B2C


		Pieslēgties				

        
		                		    			
LV

    					
    	                    	                		LV
	EN
	RU



    	                	        
    	                    
            
            4.6
            
                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                        

            

            

        

	



	
		[image: Page not found]
			
			Ak nē!

			Diemžēl, mēs nevaram atrast Tevis meklēto lapu.

			Zemāk atradīsi dažas noderīgas saites: 
			BUJ, 
			Kā darbojas pakalpojums?, 
			Par mums, 
			Piegādes opcijas, 

			atgriezties atpakaļ
		

	



		    	    	    	    	    			Cenu kalkulators
			    	    			Iepazīsti pasauli
			    	    	    			Preces izsekošana
			            Cenrādis 
            


	

	
		
			[image: ]
				EshopWedrop LTD
	700 Avenue West, Skyline 120, Great Notley, Braintree, Essex, CM77 7AA, UK
	Uzņēmuma reģ.nr: 08429573

		

		
			Sazinies ar mums:

			 


	E-pasts: LV@eshopwedrop.com 
	Mājas lapa: www.eshopwedrop.lv

				EshopWedrop darba laiks:
	I-V 09:00-18:00
	VI-VII slēgts

		

		
			Informācija

				Par mums
	 Noteikumi un nosacījumi
	 Privātuma politika
	Kontakti
	Vietnes karte


		

		
			Meklē mūs šeit: 

			
									
													
																	
												                			

		

        
            
                                                                    [image: ]
                    [image: ]
                                            

        

		
			© 2024 Visas tiesības aizsargātas https://www.eshopwedrop.lv/

		

	



    
        

        
            Reģistrējies tagad 

            Reģistrējies jau šodien, un saņem pirmo piegādi ar EshopWedrop no Eiropas un ASV interneta veikaliem  BEZMAKSAS!

                            
                    
                        

                    

                

                        
                E-pasts
                
                Parole
                
                
                    Promo kods
                    
                    

                    

                    

                

                
                    
                        
                        
                        Esmu izlasījis un piekrītu EshopWedrop Privātuma politikai
                    
                    
                        
                        
                        Jaunumu abonēšana
                    
                

                
                
                
                
            

        

        
            Iepērcies Amerikā un Eiropā, saņem preces Latvijā

            PIRMĀ PIEGĀDE BEZMAKSAS!

        

    




    
        

        Paziņojums 

        
            
                
                    

                

            

            
                Tavs profils tika deaktivizēts zemās aktivitātes dēļ.             

            
        

    




	
		Iepirkšanās idejas 
	Kā darbojas pakalpojums?
	Cenrādis 
	Piegādes opcijas
	Par mums
	BUJ
	Blogs
	Klientu atsauksmes
	''Drops'' bonusu programma
	Kontakti
	Izprintēt uzlīmi
	B2C


		
		Pieslēgties
	

			
					
							
									
						        	



		
		
			Lietojot ''EshopWedrop'' mājas lapu, Tu piekrīti izmantot ''cookies'' tā kā tas aprakstīts mūsu ''Cookie policy''. Lasīt vairāk

			
			Nav pieņemts
			Apstiprināt 
		 

	

  
 

  

 






        
        [image: Easter 2024]
    






    
        
        
            [image: Easter 2024]
        
    


    					
			




    
        

        Klientu vērtējumi

        
            
                
                Šis ir vidējais rādītājs, ņemot vērā visu kategoriju atsauksmes. Zemāk ir iespēja apskatīties atsaukmes katrai kategorijai atsevišķi.

                
                                                                                            

                                                                                                                        

                                                                                                                        

                                                                                                                        

                                                                                                                        

                                                                                        (7580)

                    

                

                4.6
            

            Visas preces
Lietuva
Latvija
Igaunija
Rumānija
Albānija
Kipra
Baltkrievija
Bulgārija
Polija
Anglija
Amerika
Grieķija
Nigērija
Vācija
Spānija
Ukraina


            
                                    Pakalpojuma izcenojumi
                                                    
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                        (6417)

                                

                            

                            4.7
                                            

                                    Klientu serviss
                                                    
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                        (5922)

                                

                            

                            4.7
                                            

                                    Piegādes pakalpojums
                                                    
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                        (6008)

                                

                            

                            4.7
                                            

                                    Pieredze saņemot preces ar kurjeru/ C.noliktavā
                                                    
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                        (3755)

                                

                            

                            4.6
                                            

                                    Pieredze iepērkoties interneta veikalos 
                                                    
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                        (5356)

                                

                            

                            4.6
                                            

                            

              Visas atsauksmes
        

    







    
        

        
        
    



    





  Lūdzu, uzgaidi, kamēr mēs apstiprināsim Tavu pasta indeksu



